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مشــکل آنتن دهــی ضعیف اپراتورهای مختلف خصوصا همــراه اول از جمله 
مشکلاتی است که کاربران در مجموعه گنجینه 2، خیابان عطار نیشابوری، سارینا، 
خانه گستر و ... در جزیره کیش مدت ها است با آن مواجه هستند. این مشکل نه 
تنها بر ارتباطات روزمره مردم تأثیر منفی گذاشته ، بلکه خصوصا در مواقع اضطراری 
بسیار آزاردهنده است. قطع و وصل شدن مکرر تماس ها، سرعت پایین اینترنت 
همراه و عدم دسترســی به برخی از خدمات از جمله پیامک و ..... تنها بخشــی از 
مشکلات ناشی از آنتن دهی ضعیف است که کاربران بسیاری در این منطقه روزانه با 
آن درگیر هستند. آنتن دهی ضعیف در این محدوده باعث شده تا بسیاری از بازاریان 
به ناچار برای صحبت های تلفنی به خارج از بازارها مراجعه کنند و بسیاری از آن ها 
هم غرفه های خود در بازارها را باز نمی کنند و در برخی هم موارد هم تصمیم به 
تخلیه غرفه های خود دارند! لازم است تا مسئولان امر هر چه زودتر نسبت به رفع 
این مشکل که بسیاری از کارهای روزمره و کسب و کار مردم را با اختلال روبرو 
می کند چاره ای بیاندیشند و این مشکل را مرتفع سازند!  درغیر اینصورت دلیل 
اصلی این اختلال را با مردم در میان بگذارند و بگویند آیا این مشکل حل شدنی 

است یا خیر؟ حداقلش این است که مردم تکلیف خود را می دانند!

نقد روز...

آنتن دهی ضعیف در خانه گستر کیش 
و اختلال در کارهای روزمره مردم !

اقتصاد کیش -  دبیرکل جامعه هتل داران کیش از تحولات چشــمگیر در صنعت 
گردشگری این جزیره خبر داد و گفت: میزان ظرفیت هتل های جزیره با طرح های 
در دســت احداث 2 برابر می شــود که همین امر نقش بسزایی در تبدیل آن به قطب 

گردشگری منطقه ایفا می کند.
مهرداد تاوتلی  ضمن اشاره به اینکه کیش دارای ۵2 هتل فعال با بیش از هفت هزار 
۵۰۰ اتاق است اظهار کرد: اکثر این هتل ها پنج یا چهار ستاره هستند که یک ظرفیت 

مهم گردشگری در منطقه به شمار می رود.
وی به میزبانی کیش از مسابقات جهانی پرورش اندام نیز اشاره کرد و افزود: بیش از 
9۰ درصد ظرفیت هتلی جزیره کیش برای میزبانی از این رقابت ها تکمیل شده و این 

یک آمار بسیار خوب در این فصل از سال است.
وی با اعلام اینکه بیش از ۵۰ هتل جدید در جزیره کیش در حال احداث است، اظهار 
کرد: در این مسیر نیازمند حمایت های دولتی هستیم تا تسهیلات بانکی مناسبی به 

فعالان این بخش اختصاص یابد.
تاوتلی همچنین به ضرورت وجود نیروی متخصص فعال در صنعت هتلینگ کیش 
اشاره و بیان کرد: دانشگاه های این جزیره نیز تا مقطع کارشناسی رشته های این حوزه 

را به علاقه مندان ارائه کرده اند.
وی با اشاره به نقش رسانه در توسعه صنعت هتلینگ، ادامه داد: باید از فضای رسانه ها  

برای تبلیغات در این حوزه و معرفی صنعت هتلینگ جزیره کیش بهره برد.

بیش از 90 درصد ظرفیت هتلی جزیره کیش 
در مسابقات ورزشی اخیر تکمیل شد   

دبیرکل جامعه هتل داران کیش :

اقتصاد کیش -    سرپرست معاونت ورزش و تفریحات سالم منطقه آزاد کیش با اشاره 
به سطح بالای مسابقات جهانی پرورش اندام 2۰2۴ در این جزیره گفت: ورزشکارانی 

از بالغ بر ۵۰ کشور جهان در این تورنمنت حضور پیداکردندو
محمد قریشی با بیان اینکه کیش به شایستگی از این تورنمنت جهانی میزبانی کرد، 
افزود: تعویض سیستم نورپردازی، واکس مخصوص کف سالن و تجهیز آنها در کنار 
بروز رسانی سیستم های سرمایشی از جمله تغییرانی بود که برای خدمات رسانی بهتر 

و ایجاد رضایتمندی در ورزشکاران اجرا شد.
وی میزبانی کیش از این رویداد جهانی را نشات گرفته از ارتباط خوب سازمان منطقه 
ازاد کیش با فدراسیون پرورش  کشور دانست و اضافه کرد: تفاهم نامه ای که از دی 

ماه سال گذشته منعقد شده، زمینه برگزاری این رویداد بزرگ را فراهم کرده است.
سرپرست معاونت ورزش و تفریحات سالم منطقه آزاد کیش به ایجاد کارگروه ویژه ای 
در شــرکت عمران، آب و خدمات برای میزبانی از این رویداد اشــاره و اظهار کرد: 
زیرساخت های مورد نیاز این رویداد جهانی در کمترین زمان ممکن مهیا شد که در 
نهایت ناظر مسابقات پس از بازدید از اماکن ورزشی کیش، از آمادگی کامل این جزیره 

برای برگزاری مسابقات ابراز رضایت کرد.
 وی با بیان اینکه جزیره کیش به عنوان قطب جدید ورزش های بین المللی در منطقه 
مطرح شده است، ادامه داد: در نیمه دوم سال جاری این جزیره از رویدادهای ملی و 
بین المللی متعددی از جمله مسابقات شنای آزاد بانوان و مسابقات جهانی تکواندو 

میزبانی خواهد کرد.
قریشی حضور بیش از یک هزار ورزشکار در این تورنمنت را  نشانه ای خوب برای 

جزیره کیش و فرصتی بی نظیر  برای تبلیغ ظرفیت های گردشگری کیش دانست.
وی با اشاره به علاقه مندی کشورهای دیگر برای حضور در تورنمنت های ورزشی 
جزیره کیش، گفت: توجه به موفقیت های اخیر، ما برنامه  ریزی بلندمدتی برای توسعه 
ورزش در این جزیره داریم؛ به صورت مستمر میزبان رویدادهای ورزشی بین المللی 
خواهیم بود تا علاوه بر ارتقای سطح ورزش در کشور، یاری گر توسعه گردشگری 

ورزشی باشیم.

حضور 1000 ورزشکار در یک 
تورنمنت در کیش نشانه خوبی است 

سرپرست معاونت ورزش و تفریحات سالم منطقه آزاد کیش :

اقتصاد کیش -    رئیس هیات بدنسازی مناطق آزاد کشور گفت: کیش در مسابقات 
جهانی فیتنیس 2۰2۴ از بزرگترین رویداد بین المللی تاریخ پرورش اندام کشور به 

طور شایسته میزبانی کرد.
رضا اردیخانی با اشــاره به شــرکت حدود یک هزار ورزشــکار در این تورنمنت 
بین المللی، اظهار کرد: بیش از نیمی از این ورزشکاران خارجی بودند به همین دلیل 

این تورنمنت بزرگترین رویداد پرورش اندام تاریخ کشور لقب گرفت.
وی با اشاره به اهمیت این رویداد جهانی برای ورزشکاران پرورش اندام، بیان کرد: 

فدراسیون جهانی پرورش اندام از میزبانی شایسته جزیره کیش شگفت زده بود.
اردیخانی با قدردانی از تلاش های رییس فدراسیون پرورش اندام ایران در اعطاء این 
میزبانی به ایران، افزود: با وجود پیشنهادهای وسوسه انگیز کشورهایی مانند عربستان 
و امارات، اعتماد رئیس فدراسیون جهانی پرورش اندام سبب شد تا ایران میزبانی را 

از چنگ رقبای خود خارج کند.
وی با اشاره به ظرفیت بالای جزیره کیش برای میزبانی از رویدادهای ورزشی جهانی، 
گفت: رویدادهایی، اظهار داشــت: ما باور داریم که کیش می تواند میزبان تمام 2۰۰ 

کشور عضو IFBB باشد.
رئیس هیات بدنسازی مناطق آزاد کشور همچنین از حضور پررنگ کشورهای روسیه، 
عربستان و آمریکا در این مسابقات خبر داد و گفت مسابقات از سطح و کیفیت خوبی 

برخوردار بود .

کیش از بزرگترین رویداد پرورش اندام 
تاریخ کشور به طور شایسته میزبانی کرد

رئیس هیات بدنسازی مناطق آزاد کشور :

برای پیشگیری از خطرات پشه آئدس همه به کمک بیاییم 
 روابط عمومی مرکز بهداشت کیش هر کیشوند - یک مسئول بهداشت 

   اقتصــاد کیش -   برخی از نمایندگان و اعضای 
کمیسیون های مجلس شورای اسلامی از طرح های 
عمرانی،ورزشی و گردشگری در جزیره کیش بازدید 

کردند.
به گزارش اقتصاد کیش،محمد مهدی فروردین رئیس 
فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی، محمدرضا 
رضایی رئیس کمیسیون عمران مجلس، علی کشوری 
نماینده مردم قائمشهر، عباس صوفی عضو کمیسیون 
عمران،اردوان اکبرپور عضو کمیسیون برنامه و بودجه 
مجلس،عمران عباسی عضو فراکسیون وحدت و محمد 
بهرامی نایب رئیس کمیســیون انرژی مجلس شورای 
اسلامی از ورزشگاه المپیک کیش،مجموعه سوارکاری، 
پروژه شهربازی و ریزورت کیش، طرح عمرانی شهر 

آفتاب و پروژه مسکونی برج دوقلو بازدید کردند.
مســوولان ســازمان منطقه آزاد کیش اعتقاد  دارند که 
استفاده از ظرفیت نمایندگان مجلس برای جلوگیری از 
تصویب قوانین آسیب رسان به منافع کیشوندان و فعالان 

اقتصادی در این منطقه بسیار موثر است و آشنایی آنها 
با نحوه مدیریت جزیره کیش به عنوان یک منطقه آزاد 

با قانون خاص چگونگی اداره مناطق آزاد می تواند در 
نظرات این افراد تأثیرگذار باشد.

بازدید نمایندگان و اعضای کمیسیون های 
مجلس از طرح های توسعه ای جزیره کیش

اقتصاد کیش -   تمامی موتور های شــارژی جدید و موتور های در حال اســتفاده 
در جزیره کیش تا 2۰ مهرماه ملزم به نصب GPS و سیستم کنترل هوشمند هستند . 

 به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران،آب و خدمات کیش  
بنا بر مصوبه  2۵ اردیبهشت 1۴۰3  و برابر ماده 22 فصل چهارم آیین نامه راهنمایی و 
رانندگی مناطق آزاد تجاری- صنعتی جمهوری اسلامی ایران مصوب 9 مهر ماه 1373  
وزرای شــورای عالی مناطق آزاد تجاری -  صنعتی جمهوری اسلامی ایران تمامی 
 GPS موتور های جدید و موتور های در حال استفاده  در جزیره کیش ملزم به نصب

و سیستم کنترل هوشمند هستند  .
لازم به ذکر اســت تمامی فروشــگاه های عرضه موتور در سطح جزیره می بایست 
با نظارت مدیریت حمل و نقل عمومی شرکت تا 2۰ مهر ماه 1۴۰3 بر روی تمامی 

موتور های شارژی فروشگاه سیستم GPS را نصب کند  .
   GPS بدیهی است پس از پایان مهلت قانونی از پلاک گذاری موتور های فاقد سیستم 
جلوگیری به عمل خواهد آمد  و تبعات ناشی از عدم نصب GPS  بر عهد مالکان و 

فروشندگان خواهد بود.

الزام نصب GPS بر روی تمامی 
موتور های شارژی در جزیره کیش

اقتصاد کیش -   برنامه رادیویی کیش آوا شــنبه تا چهارشــنبه از رادیو کیش پخش 
می شود.

به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از خبرگزاری صداوســیما کیش، تهیه کننده برنامه 
رادیویی کیش آوا گفت: پخش ترانه های مختلف، گرگور، اقتصاد باز و چهارچوب از 

مهمترین بخش های برنامه هستند.
مریم یوسف زاده، گفت: مخاطبان رادیو کیش می توانند شنبه تا چهارشنبه از ساعت 

دوازده تا چهارده شنونده برنامه رادیویی کیش آوا باشند.
 وی افزود: میترا چاووشــی زاده گوینده برنامه رادیویی کیش آوا است. یوسف زاده 
گفت: مخاطبان می توانند برنامه رادیویی کیش آوا را از موج FM ردیف 99.2 مگاهرتز 
شنونده باشند. تهیه کننده کیش آوا خاطرنشان کرد: کاربران فضای مجازی می توانند 

این برنامه را از سامانه ایران صدا به نشانی iranseda.ir شنونده باشند.

مرور ترانه و موسیقی در رادیو کیش
 با یوسف زاده و چاووشی 

 

اقتصاد کیش -     به همت سازمان هلال احمر کیش 
ســاختمان اداری، درمانگاه و داروخانه هلال احمر و 
همکاری و مساعدت ســازمان منطقه آزاد کیش به 
زودی راه اندازی و مورد بهره برداری قرار می گیرند.

به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم سرهنگی در این دیدار 
از بهــره برداری چند طرح هلال احمر در  آینده خبر 
داد و گفت: با پیگیری های انجام شده از سوی هلال 
احمر و اجرای عملیات عمرانی توسط سازمان منطقه 
آزاد کیش ایستگاه هلال احمر در منطقه کشتی یونانی 
در هفته های آینده کلنگ زنی و مورد بهره برداری قرار 

خواهد گرفت.
ســرهنگی هم چنین  به تکمیل و بهــره برداری از 
ساختمان اداری هلال احمر در دوماه آینده در میدان 
ســعدی توسط جمعیت هلال احمر نیز اشاره کرد و 
افزود: با تحقق این امر مهم درمانگاه و داروخانه تامین 
داروهای هلال احمر کیش نیز در این مجموعه فعالیت 
خود را آغاز می کنند و شاهد انفاقات بسیار خوبی در 

این حوزه خواهیم بود.
محمد شهاب الدین محمدی عراقی نیز در این دیدار با 

قدردانی از همکاری و مساعدت های سازمان منطقه 
آزاد کیش در راســتای پیگیری تکمیل و بهره برداری 
از طرح های نام برده شــده اظهار داشت: امیدواریم با 
همکاری های فی مابین هلال احمر و سازمان منطقه 
آزاد کیش بتوانیم بیشتر از پیش برای پیشرفت این حوزه 

و رفع مشکلات موجود تلاش کنیم.
گفتنی است، رئیس مرکز مستقل جمعیت هلال احمر 
کیش در  این دیدار گزارش عملکردی از فعالیت های 
انجام شده این مجموعه به مدیرعامل سازمان منطقه 

آزاد کیش ارائه کرد.

بهره برداری از طرح های هلال احمر
 در جزیره کیش

 در نشست مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش و رئیس مرکز هلال احمر کیش مطرح شد؛


